TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 78/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 09/2024

OBJETO: Locação de imóvel de aproximadamente 75m², localizada na
área central do Distrito de Fernando Machado, Cordilheira Alta SC para

desenvolvimento das atividades culturais e esportivas da Secretaria de
Cultura, Esportes e Turismo do Município de Cordilheira Alta.

LOCADOR: Breancini Participações Ltda CNPJ: 29.666.785/0001-18,

sediado na Rua Minas Gerais, 1126 E, APT 501 Bairro Presidente

Médici, Chapecó/SC, CEP: 89.801-200.

VIGÊNCIA: Doze meses, podendo ser prorrogada.

VALOR: O valor mensal a ser pago será R$ 2.280,00, de maneira a
totalizar o valor de R$ 27.360,00 para o período de doze meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, V, da Lei n. 14.133/2021.

CONCLUSÃO: Considerando a documentação que compõe o presente
processo, bem como o parecer jurídico pela aprovação, ratifico o

presente processo de inexigibilidade de licitação.

Publique-se.

Cordilheira Alta/SC, 09 de julho de 2024.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal

		2024-07-09T18:20:32-0300
	CLODOALDO BRIANCINI:70843392991